
Zarządzenie Nr 59/2021 

Wójta Gminy Radków 

z dnia 25.10.2021 r. 

w sprawie ogłoszenia przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

§1 

Ogłaszam przetarg na sprzedaż stanowiącego własność Gminy Radków lokalu mieszkalnego 

wraz z przynależnym ogródkiem i miejscem postojowym położonego w Warszawie. 

§2 

1. Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Ogłoszenie o przetargu wywiesza się na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w 

Radkowie, 29-135 Radków 99, publikuje się na stronie internetowej - bip.gminaradkow.pl 

oraz w prasie o zasięgu powiatowym. 

§3 

1. W celu przeprowadzenia przetargu powołuje się Komisję Przetargową w następującym 

składzie: 

1) Jerzy Maszewski - Przewodniczący Komisji 

2) Piotr Wojdała - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3) Agnieszka Domagała - Członek Komisji 

2. Komisja przeprowadza przetarg zgodnie z ogłoszeniem o przetargu. 

3. Rozstrzygnięcia Komisji zapadają w obecności co najmniej 2 jej członków. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


